АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2019 г. № 38
с.Осиковка
О предоставлении в аренду

земельного участка без торгов

Рассмотрев заявление Индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Чапурен Валерия  Ивановича  о предоставлении в аренду сроком на 49 лет земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности, руководствуясь п. 15 ч. 2 ст. 39.6 и ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить предоставление в аренду сроком на 49 (сорок девять) лет земельного участка из земель категории – «Земли населенных пунктов» с кадастровым номером 36:12:0000000:3839, местоположение: Воронежская область, Кантемировский район,  восточная часть кадастрового квартала 36:12:6200031, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, площадью 166478 кв.м.

2. Администрации Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области опубликовать извещения о предоставлении земельных участков для указанных целей на официальном сайте и Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

Глава Осиковского сельского поселения

Кантемировского
муниципального района
                                                          В.Д.Герман